
 



  

W XI Sesji Rady Gminy na 15 radnych udział wzięło 13 radnych i zgodnie z art. 14 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) podejmowane uchwały będą prawomocne. 

 

Przewodniczący obrad Marek Nadolny  
Przewodniczący Rady Gminy  

 

 

Miejsce odbywania Sesji Sala posiedzeń 
Urzędu Gminy w Sicienku 

 

 

Czas trwania Sesji godz. 1200 – 1410 

 

 

Radca prawny, protokolant Sesji Magdalena Kluska 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli radni wg załączonej listy obecności.  

 

Spoza Rady Gminy udział wzięli:  

 

  

Pracownicy Urzędu Gminy  

i jednostek organizacyjnych: 

 

 

 

 

 

 

Jan Wach – Wójt Gminy 

Krzysztof Kula – Zastępca Wójta 

Anna Rychławska – Dyrektor Biura Obsługi Szkół 
Samorządowych w Sicienku  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Ad.1. 

 

Otwarcia Sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy – Marek Nadolny. Powitał radnych oraz 
wszystkie osoby obecne na Sesji.  

 

Ad.2. 

 

Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził, iż w XI Sesji Rady Gminy Sicienko 
na ustawową liczbę 15 radnych uczestniczy 13 radnych, czyli wymagane quorum do 
prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

LISTA OBECNOŚCI RADNYCH STANOWI ZAŁĄCZNIK NR 1 DO NINIEJSZEGO 
PROTOKOŁU. 

 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad. Poinformował, że dokonano 
zmiany porządku i różni się on od porządku przesłanego wraz z materiałami na Sesję. 
Przewodniczący podał przyczyny zmian. W Sesji nie mogą wziąć udziału przedstawiciele 
Kujawsko-Pomorskiej Izby Rolniczej. Zdjęto, więc z porządku obrad pkt. - Informacja o 
działaniach Izby Rolniczej. Ponadto w jednym punkcie ujęto wszystkie uchwały dotyczące 
wyboru ławników.  

Przewodniczący zwrócił się z pytaniem czy są inne wnioski o zmiany porządku.  

 

Nie przedstawiono wniosków. 

 
Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie proponowany porządek obrad. 

 

ZA PRZYJĘCIEM PORZĄDKU OBRAD GŁOSOWAŁO 13 RADNYCH (W 
GŁOSOWANIU UCZESTNICZYŁO 13 RADNYCH). 

 

Przyjęto porządek XI Sesji Rady Gminy w następującym brzmieniu: 

 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie quorum i ewentualne wnioski o zmianę porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu X Sesji Rady Gminy. 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał i wniosków. 

5. Przedstawienie informacji o pracy Wójta Gminy między Sesjami i przedstawienie 
informacji o stanie finansów. 

6. Zgłaszanie interpelacji i zapytań. 

 

7. Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do nowego roku szkolnego. 

 
8. Uchwała w sprawie zmiany budżetu na 2007 rok. 

9. Uchwała w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej na 
prowadzenie ośrodka zamiejscowego rejestracji pojazdów. 



  

10. Uchwała w sprawie wyboru ławników:  

a) do Sądu Okręgowego w Bydgoszczy, 

b) do Wydziału Pracy Sądu Okręgowego w Bydgoszczy, 

c) do Sądu Rejonowego w Nakle nad Notecią.  

11. Uchwała w sprawie nieodpłatnego nabycia od Międzyzakładowej Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Zrzeszeni” działki nr 101/72 położonej w Osówcu. 

12. Uchwała w sprawie nieodpłatnego nabycia od Międzyzakładowej Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Zrzeszeni” działki nr 101/35 położonej w Osówcu. 

 
13. Udzielenie odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

14. Wolne wnioski. 

15. Zamknięcie Sesji. 

 

Ad.3. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż zapoznał się z treścią protokołu poprzedniej 
Sesji. Protokół odzwierciedla jej przebieg, szczegółowo ujęto również dyskusję z udziałem 
przedstawicieli władz Bydgoszczy w sprawie zmiany granic. Radni nie przedstawili uwag i 
pytań w sprawie protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił wniosek o przyjęcie protokołu X Sesji bez 
odczytywania. 

 

ZA PRZYJĘCIEM PROTOKOŁU X SESJI BEZ ODCZYTYWANIA GŁOSOWAŁO 13 
RADNYCH (W GŁOSOWANIU UCZESTNICZYŁO 13 RADNYCH). PROTOKÓŁ 
ZOSTAŁ PRZYJĘTY JEDNOGŁOŚNIE. 

 
Ad.4. 

 

Sprawozdanie z wykonania uchwał i wniosków przedstawił Zastępca Wójta Gminy.  

    

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA UCHWAŁ I WNIOSKÓW STANOWI ZAŁĄCZNIK 
NR 2 DO NINIEJSZEGO PROTOKOŁU. 

 

Ad.5. 

 

Pod nieobecność Skarbnik Gminy Wójt Gminy przedstawił informację o stanie finansów 
gminy. Poinformował, że na koncie budżetu gminy znajduje się 1.330.000 zł. Założone są 
również 3 lokaty terminowe, na których ulokowano po 300.000 zł.  

 

Wójt Gminy przedstawił informację o bieżących działaniach. Poinformował o realizowanych 
zadaniach. Zakończono remont drogi powiatowej na odcinku Ugoda – Strzelewo. Wójt podał 
informację o technologii remontu i kosztach zadania. Rozpoczęto prace przy remoncie drogi 



  

w Strzelewie. Wójt zapoznał radnych z wynikami przetargu i danymi dotyczącymi kosztów 
prac.  

Dobiegają końca prace przy budowie boiska w Łukowcu. Odbył się przetarg na wykonanie 
boiska w Sicienku. Wójt podał jego wyniki.  

Zakład Komunalny zakupił autobus do dowozu uczniów. 

Wójt Gminy poinformował o działaniach dotyczących opracowania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. Był on wyłożony do wglądu publicznego, odbyła się 
również dyskusja publiczna nad projektem planu. Jeśli nie zostaną wniesione protesty projekt 
planu zostanie przedłożony Radzie Gminy do uchwalenia. 

Wójt przedstawił informację o umowach na opracowanie dokumentacji technicznej 
termoizolacji budynku Zespołu Szkół w Sicienku, projektu budowy świetlicy wiejskiej w 
Osówcu i zagospodarowania turystycznego terenu wokół Jeziora Wierzchucińskiego Dużego.  

Wójt poinformował, że systematycznie prowadzone są prace porządkowe w kolejnych 
miejscowościach. Koszone i porządkowane są pobocza i tereny zielone.  

Wójt przedstawił informacje dotyczące konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w 
Sicienku. Poinformował o jego unieważnieniu. Do czasu rozstrzygnięcia konkursu obowiązki 
dyrektora powierzono na okres 6 miesięcy wicedyrektorowi.  

Wójt przedstawił dane dotyczące ilości oddziałów szkolnych, uczniów, ilości godzin zajęć 
szkolnych w szkołach na terenie gminy w nowym roku szkolnym.  

 

Radni nie przedstawili pytań i uwag.  

 

Ad.6. 

 

Zgłoszono następujące interpelacje i zapytania:  

 

1. Radna Irena Mocna – złożyła wniosek o przedstawienie informacji dotyczącej 
realizacji wniosku o pomoc w budowie podjazdu dla osoby 
niepełnosprawnej zamieszkałej w Wierzchucinku.  

 

2. Radny Mariusz Stężewski – poprosił o przedstawienie informacji, od kiedy rozpoczną 
się prace związane z powstaniem oświetlenia ulicznego w 
Strzelewie i Janinie. 

 

3. Radna Maria Plewa – złożyła wniosek o przedstawienie informacji dotyczącej działań 
związanych z przeznaczeniem pod boisko działki nr 107/1 w 
Pawłówku. 

 

4. Radna Maria Plewa – przedstawiła wniosek o rozważenie możliwości wskazania 
większej ilości punktów zbiórki odpadów wielkogabarytowych, 
która odbędzie się w Pawłówku. 

 

5. Radny Jerzy Dejk – złożył wniosek o przedstawienie informacji o usytuowaniu 
planowanych do wykonania 100 punktów oświetlenia ulicznego. 

 



  

6. Radny Jerzy Dejk – przedstawił wniosek o ułożenie progu zwalniającego na ul. 
Sportowej w Sicienku. 

 
Ad.7. 

 

Anna Rychławska – Dyrektor Biura Obsługi Szkół Samorządowych przedstawiła informację o 
przygotowaniu placówek oświatowych do nowego roku szkolnego. 

 

Radny Andrzej Wojnowski poinformował, że z inicjatywy rodziców i ze środków zebranych 
przez rodziców w Szkole Podstawowej w Kruszynie zakupione zostaną szafki szkolne.  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Zwrócił uwagę, iż pracownicy obsługi w Zespole Szkół w Sicienku informują, iż w złym 
stanie znajduje się stolarka okienna w szkole. Są trudności z otwieraniem i zamykaniem 
okien, stan okien może powodować niebezpieczeństwo. Czy było to zgłaszane przez szkołę? 

 

Anna Rychławska  

 

Czynione są starania, by systematycznie dokonywać wymiany kilku okien w miarę 
posiadanych środków. W tym roku dyrekcja szkoły zdecydowała, by środki przeznaczyć na 
remont łazienek i malowanie sal.  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

W Szkole Podstawowej w Trzemiętowie od wschodniej strony budynku jest bardzo 
zniszczona elewacja. Co jest tego przyczyną? 

 

Anna Rychławska  

 

Wyjaśniła, że doszło do zaciekania, które spowodowane było zanieczyszczoną rynną. Została 
ona oczyszczona. Przyczyny nie powinny dotyczyć szczelności dachu.  

 

Radny Ryszard Kuliński 

 

Wyraził zdanie, że stan poszycia dachowego szkoły jest zły. Trzeba zająć się stanem 
technicznym budynku szkoły.  

 

Anna Rychławska  

 

W związku za zaciekaniem trzeba było ustalić przyczynę. Byli pracownicy urzędu,  
fachowcy, którzy mieli podjąć prace. Ustalono, że przyczyną są zanieczyszczone rynny.  

 



  

Innych pytań i uwag do informacji nie przedstawiono. 

 

INFORMACJA O PRZYGOTOWANIU PLACÓWEK OŚWIATOWYCH DO NOWEGO 
ROKU SZKOLNEGO STANOWI ZAŁĄCZNIK NR 3 DO NINIEJSZEGO PROTOKOŁU. 

 

Ad.8. 

 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję nad projektem zmiany budżetu.  

 
Wprowadzenia dokonał Zastępca Wójta. Poinformował, iż projekt został omówiony podczas 
posiedzeń komisji stałych. W projekcie ujęto wzrost środków na budowę boiska w Sicienku. 
Było to przedstawione podczas posiedzenia jednej z komisji. Innych zmian do projektu nie 
wprowadzono.  

 

Radni nie wnieśli uwag i nie przedstawili wniosków. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję, przedstawił projekt uchwały i poddał go pod 
głosowanie. 

 

UCHWAŁA NR XI/59/07 
RADY GMINY SICIENKO 

Z DNIA 22 SIERPNIA 2007 ROKU 
 

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ W SPRAWIE UCHWALENIA 
BUDŻETU GMINY NA 2007 ROK  
 

ZA PRZYJĘCIEM UCHWAŁY GŁOSOWAŁO 13 RADNYCH (W GŁOSOWANIU 
UCZESTNICZYŁO 13 RADNYCH). UCHWAŁA ZOSTAŁA PRZYJĘTA 
JEDNOGŁOŚNIE. 

 

UCHWAŁA STANOWI ZAŁĄCZNIK NR 4 DO NINIEJSZEGO PROTOKOŁU. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy ogłosił przerwę w obradach. 

 

p r z e r w a  w  o b r a d a c h  1 30 0  –  1 31 0  

 

Przewodniczący Rady Gminy wznowił obrady. 

 

 



  

Ad.9. 

 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję nad projektem uchwały w sprawie udzielenia 
Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej.  

 

Wprowadzenia do projektu dokonał Wójt Gminy. Zwiększeniu ulegają środki na 
dofinansowanie działalności ośrodka zamiejscowego rejestracji pojazdów. Projekt uchwały 
omawiano podczas posiedzeń komisji stałych Rady Gminy.  

 
Radni nie przedstawili wniosków i pytań.  

 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję, przedstawił projekt uchwały i poddał go pod 
głosowanie. 

 

UCHWAŁA NR XI/60/07 
RADY GMINY SICIENKO 

Z DNIA 22 SIERPNIA 2007 ROKU 
 

W SPRAWIE: UDZIELENIA POWIATOWI BYDGOSKIEMU 
POMOCY FINANSOWEJ NA PROWADZENIE 
OŚRODKA ZAMIEJSCOWEGO REJESTRACJI 
POJAZDÓW 

 
ZA PRZYJĘCIEM UCHWAŁY GŁOSOWAŁO 13 RADNYCH (W GŁOSOWANIU 
UCZESTNICZYŁO 13 RADNYCH). UCHWAŁA ZOSTAŁA PRZYJĘTA 
JEDNOGŁOŚNIE. 

 

UCHWAŁA STANOWI ZAŁĄCZNIK NR 5 DO NINIEJSZEGO PROTOKOŁU. 

 

Ad.10. 

 

Na wstępie radna Maria Plewa – Przewodnicząca Zespołu opiniującego kandydatów na 
ławników przedstawiła opinię o kandydatach na ławników opracowaną przez zespół. 

 

OPINIA ZESPOŁU OPINIUJĄCEGO KANDYDATÓW NA ŁAWNIKÓW KADENCJI 
2008-2011 STANOWI ZAŁĄCZNIK NR 6 DO NINIEJSZEGO PROTOKOŁU.  

 

W związku z tym, iż głosowanie odbywać się będzie w sposób tajny Przewodniczący Rady 
Gminy zaproponował skład Komisji Skrutacyjnej. 

 

 



  

Przewodniczący podał następujących kandydatów: 

Radna Irena Mocna – wyraziła zgodę, 

Radny Jerzy Dejk – wyraził zgodę, 

Radny Zenon Karkosz – wyraził zgodę.  

 

Radni nie przedstawili innych kandydatów. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie proponowany skład Komisji 
Skrutacyjnej.  
 

ZA PRZYJĘCIEM KOMISJI SKRUTACYJNEJ W PRZEDSTAWIONYM POWYŻEJ 
SKŁADZIE GŁOSOWAŁO 13 RADNYCH (W GŁOSOWANIU UCZESTNICZYŁO 13 
RADNYCH). KOMISJA SKRUTACYJNA ZOSTAŁA PRZYJĘTA JEDNOGŁOŚNIE. 

 

Przyjęto następujące zasady przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru ławników: 

 

1. W myśl art. 160 § 1 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku – Prawo o ustroju sądów 
powszechnych (Dz. U. Nr 98, poz. 1070 z późn. zm.) wyboru ławników dokonuje 
Rada Gminy w głosowaniu tajnym.  

2. Przed przystąpieniem do głosowania Przewodniczący Rady Gminy sprawdza quorum. 
Głosowanie jest ważne tylko w przypadku istnienia quorum.  

3. W głosowaniu udział biorą wyłącznie radni. 

4. Radni głosują za pomocą kart ostemplowanych pieczęcią Rady Gminy oraz 
przygotowanej w tym celu urny umieszczonej na Sali obrad. 

5. Wydanych zostaje tyle kart do głosowania, ilu radnych obecnych jest na sesji Rady 
Gminy. 

6. Na kartach wpisani są wszyscy kandydaci na ławników. 

7. Komisja Skrutacyjna wydaje radnym trzy rodzaje kart do głosowania: 

a) w sprawie wyboru ławników do Sądu Okręgowego w Bydgoszczy, 

b) w sprawie wyboru ławników do Wydziału Pracy Sądu Okręgowego w 
Bydgoszczy, 

c) w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Nakle n/Notecią. 

8. Przeprowadzone zostaje jedno głosowanie na trzech rodzajach kart. 

9. W przypadku wyboru ławników do Sądu Okręgowego w Bydgoszczy liczba 
kandydatów równa jest liczbie wybieranych osób. Na kartach do głosowania znajduje 
się jedno nazwisko. Aby głos był ważny należy postawić znak „X” przy nazwisku 
kandydata w odpowiedniej kratce „ZA lub „PRZECIW”. Niepostawienie znaku „X” 
oznacza wstrzymanie się od głosowania. Postawienie więcej niż jednego znaku „X” 
oznacza, że głos jest nieważny.  

10. W przypadku wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Nakle nad Notecią liczba 
kandydatów jest mniejsza od liczby, która może być wybrana ławnikami. Na karcie do 
głosowania znajdują się cztery nazwiska. Aby głos był ważny należy postawić znak 



  

„X” przy nazwisku kandydata w odpowiedniej kratce „ZA lub „PRZECIW”. 
Głosować można na wszystkich czterech kandydatów. Niepostawienie znaku „X” w 
żadnej z kratek przy nazwisku danego kandydata oznacza wstrzymanie się od 
głosowania nad tą kandydaturą. Postawienie znaku „X” w obu kratkach przy nazwisku 
jednego kandydata oznacza, że głos jest nieważny w stosunku do tego kandydata.  

11. Głosowanie odbywa się zwykłą większością głosów. 

12. Zgodnie z § 53 Statutu Gminy Sicienko głosowanie zwykłą większością głosów 
oznacza, że przechodzi kandydatura, która uzyskała większą liczbę głosów „za” niż 
„przeciw”. Głosów wstrzymujących i nieważnych nie dolicza się do żadnej z grup 
głosujących „za” czy „przeciw”.  

13. Radni wkładają karty, na których oddali głos do sprawdzonej i zamkniętej przed 
głosowaniem przez Komisję Skrutacyjną urny. 

14. Po oddaniu głosów przez radnych Komisja Skrutacyjna niezwłocznie otwiera urnę, 
przelicza głosy i sporządza protokół. Protokół zostaje odczytany po zakończeniu prac 
Komisji Skrutacyjnej. Protokół z wyborów wraz z kartami, na których oddane zostały 
głosy stanowią załącznik do protokołu sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy ponownie sprawdził quorum. Stwierdził, iż w posiedzeniu 
uczestniczy 13 radnych, czyli wymagana większość niezbędna do podjęcia prawomocnej 
uchwały i przeprowadzenia głosowania.  

 

Dla zapewnienia tajności głosowania na prośbę Przewodniczącego Rady Gminy salę 
posiedzeń opuściły wszystkie osoby spoza Rady Gminy.  

 

Komisja Skrutacyjna sprawdziła, że urna do głosowania jest pusta i zamknęła urnę. 
Członkowie Komisji rozdali radnym ostemplowane pieczęcią Rady Gminy 3 rodzaje kart do 
głosowania, na których znajdowały się nazwiska kandydatów na ławników do 
poszczególnych sądów.  

 

Radni przystąpili kolejno do głosowania.  

 

Po oddaniu głosów przez wszystkich radnych Przewodniczący Rady Gminy zarządził przerwę 
w obradach, podczas której Komisja Skrutacyjna dokonała przeliczenia głosów i sporządziła 
protokół głosowania. 

 

p r z e r w a  w  o b r a d a c h  1 32 0  –  1 34 0  

 

Przewodniczący Rady Gminy wznowił obrady. 

 

Radna Irena Mocna przedstawiła protokół Komisji Skrutacyjnej zawierający wyniki 
głosowania w sprawie wyboru ławników. 

 

PROTOKÓŁ KOMISJI SKRUTACYJNEJ WRAZ Z KARTAMI DO GŁOSOWANIA 
STANOWI ZAŁĄCZNIK NR 7 DO NINIEJSZEGO PROTOKOŁU. 



  

W związku z przedstawionymi wynikami głosowania i dokonanym wyborem Przewodniczący 
Rady Gminy przedstawił uchwały w sprawie wyboru ławników.  

 

Ad.10.a)  

UCHWAŁA NR XI/61/07 
RADY GMINY SICIENKO 

Z DNIA 22 SIERPNIA 2007 ROKU 
 

W SPRAWIE: WYBORU ŁAWNIKÓW DO SĄDU 
OKRĘGOWEGO W BYDGOSZCZY 

 

UCHWAŁA STANOWI ZAŁĄCZNIK NR 8 DO NINIEJSZEGO PROTOKOŁU. 

 

Ad.10.b) 

UCHWAŁA NR XI/62/07 
RADY GMINY SICIENKO 

Z DNIA 22 SIERPNIA 2007 ROKU 
 

W SPRAWIE: WYBORU ŁAWNIKÓW DO WYDZIAŁU PRACY 
SĄDU OKRĘGOWEGO W BYDGOSZCZY 

 

UCHWAŁA STANOWI ZAŁĄCZNIK NR 9 DO NINIEJSZEGO PROTOKOŁU. 

 

Ad.10.c) 

UCHWAŁA NR XI/63/07 
RADY GMINY SICIENKO 

Z DNIA 22 SIERPNIA 2007 ROKU 
 

W SPRAWIE: WYBORU ŁAWNIKÓW DO SĄDU REJONOWEGO 
W NAKLE NAD NOTECIĄ  

 

UCHWAŁA STANOWI ZAŁĄCZNIK NR 10 DO NINIEJSZEGO PROTOKOŁU. 

 

Ad.11. 

 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję nad projektem uchwały w sprawie 
nieodpłatnego nabycia działki od MSM „Zrzeszeni”.  



  

 

Wprowadzenia do projektu dokonał Zastępca Wójta Gminy. Wyjaśnił, że projekt uchwały 
omawiano podczas posiedzeń komisji stałych Rady Gminy. Działka położona jest na terenie 
objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego w 
Osówcu. Gmina nieodpłatnie przejmuje od Spółdzielni grunt, który przeznaczony zostanie 
pod drogę publiczną.  

 

Radni nie przedstawili wniosków i pytań.  

 
Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję, przedstawił projekt uchwały i poddał go pod 
głosowanie. 

 

UCHWAŁA NR XI/64/07 
RADY GMINY SICIENKO 

Z DNIA 22 SIERPNIA 2007 ROKU 
 

W SPRAWIE: NIEODPŁATNEGO NABYCIA OD MIĘDZY-
ZAKŁADOWEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ 
„ZRZESZENI” DZIAŁKI NR 101/72 POŁOŻONEJ 
W OSÓWCU 

 
ZA PRZYJĘCIEM UCHWAŁY GŁOSOWAŁO 12 RADNYCH, 1 WSTRZYMAŁ SIĘ OD 
GŁOSU (W GŁOSOWANIU UCZESTNICZYŁO 13 RADNYCH). UCHWAŁA ZOSTAŁA 
PRZYJĘTA. 

 

UCHWAŁA STANOWI ZAŁĄCZNIK NR 11 DO NINIEJSZEGO PROTOKOŁU. 

 

Ad.12. 

 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję nad kolejnym projektem uchwały w sprawie 
nieodpłatnego nabycia działki od MSM „Zrzeszeni”.  

 

Wprowadzenia do projektu dokonał Zastępca Wójta Gminy. Wyjaśnił, że szczegóły sprawy 
omawiano podczas posiedzeń komisji stałych Rady Gminy. Grunt położony jest w tym 
samym terenie, co omawiana wcześniej działka. Zostanie ona na mocy uchwały przejęta 
nieodpłatnie przez gminę. Działka w przyszłości przeznaczona zostanie pod budowę 
przepompowni ścieków.  

 

Radni nie zgłosili uwag i wniosków.  

 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję, przedstawił projekt uchwały i poddał go pod 
głosowanie. 



  

UCHWAŁA NR XI/65/07 
RADY GMINY SICIENKO 

Z DNIA 22 SIERPNIA 2007 ROKU 
 

W SPRAWIE: NIEODPŁATNEGO NABYCIA OD MIĘDZY-
ZAKŁADOWEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ 
„ZRZESZENI” DZIAŁKI NR 101/35 POŁOŻONEJ 
W OSÓWCU 

 
ZA PRZYJĘCIEM UCHWAŁY GŁOSOWAŁO 12 RADNYCH, 1 WSTRZYMAŁ SIĘ OD 
GŁOSU (W GŁOSOWANIU UCZESTNICZYŁO 13 RADNYCH). UCHWAŁA ZOSTAŁA 
PRZYJĘTA. 

 

UCHWAŁA STANOWI ZAŁĄCZNIK NR 12 DO NINIEJSZEGO PROTOKOŁU. 

 

Ad.13. 

 

Odpowiedzi na interpelacje udzielił Wójt Gminy i jego Zastępca.  

 

Wójt Gminy wyjaśnił, iż w sprawie budowy podjazdu dla osoby niepełnosprawnej pracownicy 
GOPS udzielili pomocy w przygotowaniu wniosku o dofinansowanie z Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie działania w zakresie likwidacji barier – budowa podjazdu i remont 
łazienki dla potrzeb osoby niepełnosprawnej. Z wnioskiem tym wystąpiła osoba 
zainteresowana. Można spodziewać się, że pomoc zostanie udzielona. Ze względu na 
niewielki zakres robót problem może powstać ze znalezieniem firmy, która podejmie się prac. 

 

W sprawie przeznaczenia działki pod boisko Wójt Gminy przedstawił stan działań. Zbierane 
są dokumenty wymagane przez Agencję Nieruchomości Rolnych potwierdzające planowane 
przeznaczenie i wykorzystanie gruntu. Po skompletowaniu zostaną przekazane do Agencji.  

 

W sprawie zbiórki odpadów Wójt Gminy wyjaśnił, iż w jednum dniu zbierane są odpady w 
kilku miejscowościach. Zbiórka nie polega na jeżdżeniu do wszystkich posesji. Możliwe jest  
natomiast wyznaczenie kilku miejsc zbiórki w jednej miejscowości. W przypadku 
miejscowości Pawłówek może być to 3 do 4 punktów.  

 

W sprawie ułożenia progu zwalniającego Wójt poinformował, iż wymagane jest opracowanie 
projektu organizacji ruchu, przygotowanie podkładów geodezyjnych. Nie jest to tylko 
techniczna czynność położenia progu na ulicy. Konieczne są określone środki, których nie ma 
obecnie w budżecie. Można zarezerwować będący w posiadaniu gminy próg dla ul. 
Sportowej.  

 

 



  
 



  
 



  
 



  
 



  
 



  
 


